UBERSICHTSZEICHNUNG V87 2 /7 Y B

ASSEMBLY DRAWING

fork fender mount

SQUARE TREKKING_MY20



UBERSICHTSZEICHNUNG V87 2 /7 Y B

ASSEMBLY DRAWING

[ KFF0004 Front Fender KIT Square Trekking ]

BOM-ID | Description Specification Torque Drawing no. supplier Item no. QTyY

1 Pletscher Schutzblech RG40 w/o light BLK RG 40 RI353mm Vorne-030 | FEF0010 1

2 Fender end cap RG-40 18 x 19 x 40mm RG 40_Endkappe SMF0003 2

3 Vertech, front fender U shape BLACK GHO-TRCR16-FFC-U SMF0008 1

4 L-profile top connection fork bridge- fender black GHO-TRCR18-FFCTOP SMF0006 1

5 Wiirth Zylinderschraube M5x8 Hex 4 - M5x8mm 6 Nm SM1225 2

6 Wiirth, screw torx, SHR-1S014583-TX25-(A2R]-M5x12 T25 - M5x12mm 8 Nm SM0919 2

7 Wiirth Zylinderschraube Méx16 Hex 5 - Méx16mm | 8 Nm SM1216 1

8 Wiirth Scheibe D5,3 M5 SM1242 4

9 Wiirth Scheibe D6,4 Mé SM1243 1

10 Wiirth Fécherscheibe auBengezahnt Dé6,4 Mé SM1241 1

11 Wiirth Sechskantmutter selbstsi. nierdrige Form M5 M5 8 Nm SM1238 2

12 Wiirth, Isolierschlauch PVC, ISOSCHL-BUND-SCHWARZ-4 SM1334 0,5m

13 Wiirth Flachstecker Ungedichtet 0,5-1,0 mm?2 2,8 SM1655 2

14 Wiirth Flachsteckhiilse unisoliert SM1486 2

15 Wiirth, Warmeschrumpfschlauch diinnwandig 9,5-3,0MM SM1325 1,1m

16 Kabelbinder 200 x 3,6 mm schwarz, Art.-Nr.: 160224 PM0006 1
W CERMay,

fork fender mount
SQUARE TREKKING_MY20

GME
N
1
N

GHog
m’@
4—
NT :I

©
Qg W



UBERSICHTSZEICHNUNG Iy i1 7

ASSEMBLY DRAWING

SQUARE TREKKING_MY20



UBERSICHTSZEICHNUNG

ASSEMBLY DRAWING

o5 7

\.

KFRO004 Rear Fender KIT Square Trekking

J

BOM-ID Description Specification Torque | Item no. QTY
1 GHOST Rear Carrier for 9mm Dropout CA0006 1
2 Spring Clip BLACK CA0011 1
3 Pletscher Fender RG 40 BLK fiir SC/QR FER0012 1
4 Fender end cap RG-40 18 x 19 x 40mm 18 x 19 x 40mm SMF0003 1
5 screw torx, SHR-1S014583 T25 - M5x12 5Nm SM0919 4
6 Sechskantmutter selbstsi. Nierdrig M5 SM1238 5
7 Wiirth Scheibe D5,3 M5 SM1242 5
8 Facherscheibe auBengezahnt D5,3 M5 SM1240 1
9 Countersunk screw T30 - M6x12,7 8Nm | CASCO0001 5
10 Hanger EZ1954 1
11 Hanger Screw T20 - M4 x8 1,2Nm | FRSC0054 2
12 Carrier Fender Mount SMF0015 1
13 Wiirth Zylinderschraube HEX 4 - M5 x 30 5Nm SM1231 1
14 Counter Nut Mé CASCO0002 3
15 Abdeckkappe Sechskantkopf M5 SM1246 5
16 Warmeschrumpfschlauch diinnwandig 9,5-3,0mm SM1325 0,03m
17 Isolierschlauch PVC, Schwarz, 6mm SM1615 1,3m
18 Flachsteckhiilse unisoliert SM1486 2

&
8“!5’

w
Uag pry W

GHOg,
o %,
[1]
2
e
=
&
E
NT





